様式第6号(第9条関係)
工事完成届
下記工事が完成しましたから関係書類を添えて報告します。
1　補助事業年度
2　補助事業名
3　工事場所及び工事名
4　添付書類
(1)　工事完成検査調書　(別紙)
(2)　竣工届(請負者)
(3)　工事成績表
(4)　試験結果表
(5)　設計図書(1件書類)
年　　月　　日
補助事業者：団体長名　　　　　　　　　　㊞
国頭村長　　様

別紙

工事完成検査調書
年　　月　　日
	組合長　　　　庶務課長　　　　会計係長
総務課長　　　　主属係長　　　　　　　係
	検査員
職名：
氏名：　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり完成したことを認めます。
	事業年度及び事業名
	年度
	工事番号

	工事場所及び工事名

	契約年月日
	年　月　日
	工期
	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	請負金額
	円
	完成年月日
	年　　月　　日

	補助金額
	円
	検査年月日
	年　　月　　日

	請負者名

	主任監督員

	監督員

工事概要
	種別
	名称
	設計額
	設計
	実施
	備考

	単位
	数量
	単位
	数量

＜備考＞
1　検査員は、補助事業者等の従業員又はその委託を受けた資格を有する者をいう。
2　請負者名は、商号及び代表者名を記載すること。
3　主任監督員は、補助事業者等の工事監督員をいう。
4　監督員は、請負者側の工事監督員をいう。
5　この様式は、基本的なもの(記載事項)を定めたものであり、補助事業者等が必要に応じ記載事項を附加して差しつかえないものであること。